NJM2830
- 1 -Ver.2009-03-02
低飽和型レギュレータ
■ 概 要  ■ 外 形
NJM2830はバイポーラプロセスを使用したローノイズ、高リッ
プル除去比、高精度のON/OFF機能付き低飽和型レギュレータです。
出力電流は300mAで、小型1.0µFセラミックコンデンサ対応、ノ
イズバイパスコンデンサ内蔵をしています。

GND
ピン配置
1. CONTROL
2. GND
3. N.C.
4. VOUT
5. VIN
1 2 3
45 2
NJM2830U1
NJM2830
- 2 - Ver.2009-03-02
■ 出力電圧ランク
対応可能な電圧ランクは白い欄で示されます。
Device Name Vout
NJM2830U1-21 2.1V
NJM2830U1-25 2.5V
NJM2830U1-03 3.0V
NJM2830U1-33 3.3V
NJM2830U1-05 5.0V
NJM2830U1-58 5.8V
NJM2830U1-06 6.0V
NJM2830U1-85 8.5V
NJM2830U1-09 9.0V
NJM2830U1-12 12.0V
NJM2830U1-15 15.0V
NJM2830
- 3 -Ver.2009-03-02
■ 絶対最大定格    (Ta=25°C)
■ 電気的特性